
11773.30

9730.00

be PVM (Eur) su PVM (Eur)

1 3 4 5 6 7 8 9

1 vnt. 1 3036 21 0 0.00 0.00

2 min. 1 1000 21 0 0.00 0.00

3 vnt. 1 3000 21 0 0.00 0.00

4.1 min. 1 1050 21 0 0.00 0.00

4.2 vnt. 1 1100 21 0 0.00 0.00

5.1 min. 1 1000 21 0 0.00 0.00

5.2 vnt. 1 1000 21 0 0.00 0.00

6 1 GB 1 3036 21 0 0.00 0.00

7 1 GB 1 500 21 3.5 1750.00 2117.50

8 vnt. 1 60 21 0 0.00 0.00

9 vnt. 1 3036 21 0 0.00 0.00

10 vnt. 1 3036 21 0 0.00 0.00

11 vnt. 1 3036 21 0 0.00 0.00

12 vnt. 1 100 21 0 0.00 0.00

13 200 MB 1 100 21 4 400.00 484.00

14 vnt. 1 2000 21 0 0.00 0.00

15 vnt. 50 1000 21 0.06 3000.00 3630.00

16 vnt. 1 3036 21 0 0.00 0.00

2

Mato 

vnt.

Eil. 

Nr.

2020-05-26

Kaunas

PVM 

tarifas 

%

Telia Lietuva, AB, įmonės kodas 121215434

Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius

Modestas Žiaunys

8 (37) 406 267Fakso numeris

Preliminarus 

abonentų 

skaičius

El. pašto adresas

PASIŪLYMAS 

Telia Lietuva, AB

Įmonės kodas 121215434, PVM mokėtojo kodas LT 212154314, registruotos buveinės adresas Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie 

kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre								

Vieneto 

įkainis, 

Eur (be 

PVM)

Pastaba: Tiekėjai nurodo taikomą (jei taikoma) PVM tarifą (6-tas lentelės stulpelis) ir įkainį (7-tas lentelės stulpelis). 7 stulpelyje įkainis turi būti nurodytas 2 

skaitmenų po kablelio tikslumu. Kiti pasiūlymo kainos skaičiavimai bus paskaičiuoti automatiškai.

DĖL JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO IR DUOMENŲ PERDAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

Paslaugos pavadinimas

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas  /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų 

sutarties šalių duomenys.

modestas.ziaunys@telia.lt  

Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties 

šalių duomenys.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė

Telefono numeris

Bendra planuojama kaina:

Planuojamos 

preliminarios 

apimtys per 36 

mėn.

Bendra planuojama kaina 

Eur su PVM

 (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)

Be PVM (8 stulpelio eilutė) –

8 (37) 407 404, 8 (618) 80 554

Galimybė sumokėti SMS už automobilio parkavimą

Balso paštas

4. Tarptautiniai pokalbiai, skambinant iš Lietuvos (pagal pridedamą šalių sąrašą):

5. Tarptinklinis ryšys (roaming´as)  kitose pasaulio šalyses (pagal pridedamą 

sąrašą):

Minimalus prakalbamas mėnesinis mokestis (Į minimalų 

prakalbamą mokestį turi būti įskaičiuojama: neriboti pokalbiai 

Lietuvoje į visus Lietuvos tinklus (judriojo ir fiksuotojo ryšio) 

ir trumposios SMS žinutės į/iš visų Lietuvos tinklų

Balso paslaugos Europos sąjungos ir Europos ekonominės 

zonos šalyse (visi įeinantys/ išeinantys skambučiai ES/ EEE 

viduje)

SMS žinučių siuntimas/gavimas Eupropos sąjungos ir Europos 

ekonominės zonos šalyse 

Visi įeinantys/išeinantys pokalbiai

Statinis IP adresas

SIM kortelė (su pristatymu Vartotojui) 

SIM kortelės aktyvavimas

SIM kortelės pakeitimas

Telemetrinė SIM kortelė

Telemetrijos paslauga

Mobilusis elektroninis parašas

SMS žiniučių siuntimas

Visi įeinantys/išeinantys pokalbiai į Lietuvą

SMS žiniučių siuntimas

Neribotas duomenų perdavimas Lietuvoje 

Duomenų perdavimas užsienyje (EU ir EEE šalyse ) viršijus 5 

GB

1. Išnagrinėję pirkimo dokumentus, mes siūlome, pagal šios sutarties sąlygas, techninę specifikaciją ir kitus pirkimo dokumentus teikti Judriojo telefono ryšio ir 

duomenų perdavimo paslaugas už (9 stulpelio suminė eilutė):



17 vnt. 1 500 21 0.18 90.00 108.90

18.1 min. 1 620 21 2.5 1550.00 1875.50

18.2 min. 1 300 21 3 900.00 1089.00

18.3 min. 1 400 21 5 2000.00 2420.00

19 vnt. 1 3200 21 0 0.00 0.00

20 vnt. 1 600 21 0 0.00 0.00

21 vnt. 1 2000 21 0.02 40.00 48.40

9730.00 11773.30

Eil. 

Nr.

Eil. 

Nr.

1

2

Dokumentas yra įkeltas šioje CVPIS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

"Prisegti dokumentai" 2 eilutėje

Pateikto dokumento pavadinimas

Įgaliojimas Modestas Žiaunys 191025 (konfidencialu)

"Prisegti dokumentai" 3 eilutėje

 

Ataskaita apie SMS pristatymą

Iš viso:

Vaizdo žinutė

Estijos, Latvijos, Austrijos, Belgijos, Bulgarijos, Kipro, 

Kroatijos, Čekijos, Danijos, Farerų salų, Suomijos, Vokietijos, 

Graikijos, Vengrijos, Airijos, Italijos, Lichtenšteino, 

Liuksemburgo, Maltos, Olandijos, Norvegijos, Lenkijos, 

Portugalijos, Rumunijos, Slovakijos, Slovėnijos, Ispanijos, 

Švedijos, Jungtinės Karalystės, Bosnijos ir Hercegovinos, 

Gibraltaro, Serbijos, Šveicarijos, Turkijos, Albanijos, Andoros, 

Makedonijos, Monako Azerbaidžano, Armėnijos, Gruzijos, 

Tadžikijos, Uzbekijos, Kazachstano, Kirgizijos, Moldovos, 

Rusijos, Ukrainos, Baltarusijos, JAV, Kanados, Grenlandijos, 

Islandijos 

Alžyro, Australijos, Bahreino, Birmos, Kambodžos, Kinijos, 

Egipto, Honkongo, Indijos, Indonezijos, Izraelio, Japonijos, 

Korėjos, Kuveito, Libano, Malaizijos, Mongolijos, Maroko, 

Nepalo, Naujosios Zelandijos, Omano, Pakistano, Filipinų, 

Kataro, Saudo Arabijos, Singapūro, Šri Lankos, Taivano, 

Tailando, Tuniso, Jungtinių Arabų Emyratų, Vietnamo, 

Argentinos, Bermudų, Bolivijos, Brazilijos, Čilės, Kolumbijos, 

Kosta Rikos, Kubos, Dominikos Respublikos, Gvadalupės, 

Gvatemalos, Hondūro, Irano, Jamaikos, Jordanijos, Makao, 

Meksikos, Panamos, Paragvajaus, Peru, Puerto Riko, 

Bangladešo, Butano, Rytų Timoro, Jemeno, Afganistano, 

Turkmėnijos

5. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar 

sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

4. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti sutartį.

18. Tarptinklinis ryšys (roaming´as) skambučiai  į kitas šalis iš:

7. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus**

Prancūzijos, Maldyvų, Angolos, Benino, Kape Verdės, Kuko 

salų, Dramblio kaulo kranto, Kongo, Pusiaujo Gvinėjos, 

Etiopijos, Folklando salų, Gabono, Kenijos, Laoso, Liberijos, 

Madagaskaro, Mauritanijos, Mozambiko, Namibijos, Nigerijos, 

Papua Naujosios Gvinėjos, Samoa, Seišelių, Senegalo, Sirijos, 

Pietų Afrikos Respublikos, Pietų Sudano, Taičio, Tanzanijos, 

Gambijos, Centrinės Afrikos Respublikos, Salvadoro, Gajanos, 

Malavio, Mauritanijos, Olandų Antilų, Naujosios Kaledonijos, 

Surinamo, Svazilando, Trinidado ir Tobago, Ugandos, 

Urugvajaus, Nikaragvos

Laukiantis skambutis

Skambučio peradresavimas

2. Į paslaugų turi būti įskaičiuotos visos su paslaugų teikimu, nekokybiškos remontuojamos įrangos pakeitimu ir kt. susijusios išlaidos, visi mokesčiai (išskyrus PVM).

9. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad 

visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

Subteikėjo pavadinimas, adresas 

Įgaliojimas Gediminas Šarkanas 191015 (konfidencialu)

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

8. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) ****:

Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes:

1. Subteikėjams numatomos perduoti paslaugos (įvardinti konkrečiai 

darbus/paslaugas/prekes); 

2. Subteikėjams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje



Eil. 

Nr.

1

2

3

Pasiūlymo pateikimo data 2020-05-27

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA_prelim 4 pr.pagr 2 priedas

Įgaliojimas Modestas Žiaunys 191025 (konfidencialu)

Įgaliojimas Gediminas Šarkanas 191015 (konfidencialu)

3

1

1

PASTABOS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

- 8 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė 

(gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas neturi teisės 

nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini 

konfidencialiais. Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo komisija (toliau vadinama – Komisija), jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo 

pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

Dokumento puslapių skaičiusPateikto dokumento pavadinimas


		Modestas Žiaunys
	2020-05-27T09:01:19+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




